中華民國電驛協會第十屆第一次理事暨監事聯席會議紀錄

壹、時間:中華民國 110 年 8月 14 日下午 15時 30 分

貳、地點: 星靚點花園飯店 B全廳 (台北市文山區景後街 81號)

參、聯席會議應到 36人，實到人數 28人

   主    席：李清福                           紀錄：林之婷

   常務理事：唐進財、呂世彬、陳安婕、藍鈞棋、周瑞年、張耀宗、

             陳炳宏

   理    事：蔡閔智、吳麗珠、陳水金、陳建勲、陳順斌、張家熙、

             莊國桓、郭宗益、張志聲、劉昌維、陳仁忠

   監事會召集人:李坤鍾

   常務監事：王丕忠、范建誼

   監    事：李國楨、許文興、莊忠勇、賴曠亦、徐仁正、游志聖

  缺  席：吳立成、陳慶來、吳清木、曾茂盛、顏義芳、許國隆、

       林錦章、蘇啟昌

   列席人員:李高等顧問河樟、官高等顧問茂祥、簡高等顧問文通、

            羅高等顧問隆和、陳高等顧問來進

   工作人員:鄭秘書長強、林之婷

肆、會議開始。

伍、主席致詞:略

陸、辦理常務理事、常務監事選舉

一、常務理事當選名單如下:

唐進財、李清福、呂世彬、陳安婕、曾茂盛、藍鈞棋、周瑞年、張耀宗、

陳炳宏

                                                              等 9名。

      理事長選舉:

      選舉結果:

      李清福當選為本會第十屆理事長。

二、常務監事當選名單如下:

      李坤鍾、王丕忠、范建誼                                 等 3 名。

      選舉結果:

      李坤鍾當選為本會第十屆監事會召集人。

柒、新、卸任理事長移交儀式

    由李高等顧問河樟監交，將本協會關防印信自卸任陳理事長來進手中移交

    至新任李理事長清福，完成移交儀式。

捌、監交人致詞:略

玖、卸任理事長致詞:略

拾、新任理事長致詞:略

拾壹、臨時動議

一、 依照往例聘任卸任理事長為協會高等顧問。

決議:通過。

二、 提請周常務理事瑞年、唐常務理事進財、呂常務理事世彬為副理事長。

決議:通過。

三、 提名鄭強先生擔任第十屆秘書長。

決議:通過。

四、 聘 陳勇蒼、陳炳基為顧問

     決議:通過。

拾貳、散會(17:00)